PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

EXTRATO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2024

   O Sr. ROGÉRIO LEMOS CRUZ, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.

37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, em relação ao PROCESSO

SELETIVO PÚBLICO 01/2024, para provimento de vaga temporária de 02 (dois)

médicos ESF, TORNA PÚBLICO que:

- O candidato TAICIR PEREIRA CHEICK SALEM, NÃO apresentou os

documentos pra analise e posse, conforme Anexo III, do referido Processo seletivo,

tornando sem efeito sua classificação em primeiro lugar.

      Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos catorze (14) dias do

mês de março de dois mil e vinte e quatro (2024).

                                                                                         Rogério Lemos Cruz

                                                                                                      Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

C
09

-6
88

9-
50

D
0-

A
7D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

09
-6

88
9-

50
D

0-
A

7D
6